
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

.2024 с. Богучаны №

О возбуждении ходатайства на представление к награждению медалью 
ордена «Родительская слава»

В соответствии с Положением о государственных наградах Российской 
Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 07 
сентября 2010 №1099 «О мерах по совершенствованию государственной 
наградной системы Российской Федерации», на основании Устава 
Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. Возбудить ходатайство на представление к награждению медалью 
ордена «Родительская слава» в отношении семьи Шарафутдиновых 
Екатерины Владимировны и Камала Габдульфартовича, воспитывающих 
пятерых детей -  граждан Российской Федерации в соответствии с 
требованиями семейного законодательства Российской Федерации.

2. Председателю Богучанского районного Совета депутатов направить 
Главе Богучанского района наградной материал на семью Шарафутдиновых.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по социальным вопросам (И.А. Грищенко).

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район https://boguchansky-raion.ru.

Председатель Богучанского 
районного Совета депутатов

https://boguchansky-raion.ru

